Allergenen invullijst zomerkaart 2026

Dit zijn allergenen op basis van de toppi Check ook de al

llergenen van het broodsoort.

De Koffiemolen Alkmaar - Ritsevoort 26, 1811 DN Alkmaar

Gerechten -

bevat bevat | bevat bevat | bevat bevat bevat ) | bevat bevat bevat bevat bevat

o | gwten | lpine | melc | mosera | 2 | veok | bevatis | beatso | By | sogery | SN | s | noten | Ve

Griekse yoghurt met granola Vv* \ V¥ \ Vv* \Y
Croissant \% \2 \% v* Vv* v*
Croissant met boter en jam v \ v V* V* V¥
Croissant oude kaas \ % \ v* v* v*
Croissant Nutella \ \% \ \Y v* v* \Y
Pistache croissant \ \ \ Vv* v* Y v* Vv* \
Scones met lemon curd & clotted cream \ v \
Crunchy pindakaas toast (bruin) Vv* V¥ \ Y \Y \
Breakfast plate (zuurdesem) \% \%
Eitjes uit de oven (zuurdesem) \% Vv
Spelt banaan pannenkoekjes met fruit \ ] \ V¥ Vv*
Strawberry dream pannenkoekjes \% \ \% Vv* v* Vv "
Blue Ocean Bowl Vv* \ v* Y \
Acai bow! v* \ v* \Y v
Sunnybow! Vv* \ v* \Y \
Ontbijt voor 2 (zuurdesem) \% \ \% v* \ v* v
Hot honey serrano (bruin) \% v* v* Vv
Pita spicy mango hummus (pita) \ \% Vv \ V* "
Zalm (zuurdesem) \ Vv* Vv Vv*
Broodje huisgemaakte tonijn (bruin) \% \ \ \%
Club sandwich (zuurdesem) \% \% v*
Pita Caprese (pita) \% \% Vv
Broodje Spicy Chicken (bruin) \% \% \ Vv
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Crispy chili Kaas (bruin) v A% v* Y V*
Avocadotoast koffiemolen (bruin) \ \% Vv \ V* V¥
Turkish style eggs (zuurdesem) \ Vv* \ Vv*
Avocado toast (bruin) V* \ \% \ \ v* v*
Tosti Geitenkaas (wit vloerbrood) \%
Tosti Oude Beemsterkaas (wit vioerbrood) \% \
Tuna Melt (wit vloerbrood) \% \% \ \ \%
Tosti pittige kip (wit vioerbrood) \% \2 Vv
Boterham met kaas (zuurdesem) \%
Boterham met Nutella (zuurdesem) \% Vv Vv
Boterham met pindakaas (zuurdesem) \ \%
Boterham met jam (zuurdesem)
Pita Ham/kaas (pita) \%
Tosti kaas (zuurdesem) \%
Lunch Bowl (bruin) \ Vv Vv \ v* v* \%




Salade perzik prosciutto (bruin) \ \% Vv \% v* Vv
Salade huisgemaakte tonijn (bruin) \% \ \% Vv " Vv \ V* V¥
Griekse bowl (pita) \ V* Vv
Hartige granola \ \% \ v* v*
Wit vloerbrood (tosti) \
Zuurdesem brood 4 v* Vv* v* v*
Maisbrood \ \Y \
Bruin vloerbrood Vv* \ Vv* \Y v* Vv*
Bruin bolletje v " v V¥ \ V¥
Pita \2 v* v
Glutenvrij brood V¥ Vv* \
Bastognebodem \ Y \ v*
Mariabodem \ \ v*
Monchou taart \ 4 \ v* v* v*
Passievrucht witte chocola cheesecake v \4 v \ v* v*
pistache cheesecake V* V* i vV )
Lemon curd cheesecake \ \ \ \ Vv* Vv* v*
Chocolade espressotaart i vV i \ V* V¥
Angel cake \ ) \ V* V*
Worteltaart \ \ \ \ \ Vv* Vv* \
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Appeltaart \ ) \ V*
Vegan Rocky road \ \ \
Kaneelbolletjes Vv i Vv \ i \
Bosbessen muffin \i \ \i v* v* v*
Brownie \ \ \ \ v*
Blondie \ \ \4 \ Vv
Lemon Crinkle cookie \ \ \
Kokosmacronen \ \
Boterkoek (ook speculaas) i Vv Vv \ \
Bananenbrood \ \ Vv \
Huisgemaakte brownie i Vv Vv \
Vegan gv bananenbrood V* Vv V* V* V* Vv \ \
Citroencake \ \ \ V* i

* bevat mogelijk dit ingredient of kan sporen van dit ingrediént bevatten




